

## ПРИКАЗ

от 23 апреля 2024 г.

№ 690-п

**О внесении изменений в приказ министерства экономического развития Калужской области от 21.10.2014 № 1561-п «О порядке проведения конкурса для отбора кандидатов в состав общественного совета при министерстве экономического развития Калужской области»**

В соответствии с Законом Калужской области «О нормативных правовых актах органов государственной власти Калужской области» **ПРИКАЗЫВАЮ:**

1. Внести в приказ министерства экономического развития Калужской области от 21.10.2014 № 1561-п «О порядке проведения конкурса для отбора кандидатов в состав общественного совета при министерстве экономического развития Калужской области» (далее – приказ) следующие изменения:

1.1. В заголовке и пункте 1 приказа слова «министерстве экономического развития Калужской области» заменить словами «министерстве экономического развития и промышленности Калужской области».

1.2. В заголовке приложения «Порядок проведения конкурса для отбора кандидатов в состав общественного совета при министерстве экономического развития Калужской области» к приказу (далее – порядок) и пункте 1 порядка слова «министерстве экономического развития Калужской области» заменить словами «министерстве экономического развития и промышленности Калужской области», в пункте 2 порядка слова «министерством экономического развития Калужской области» заменить словами «министерством экономического развития и промышленности Калужской области».

1.3. Абзац шестой пункта 5 порядка изложить в следующей редакции:

«- копия трудовой книжки и (или) сведения о трудовой деятельности, заверенные в установленном законодательством порядке.».

1.4. В приложении № 1 «Заявление о выдвижении кандидата в Общественный совет» к порядку слова «министерство экономического развития Калужской области» в соответствующих падежах заменить словами «министерство экономического развития и промышленности Калужской области» в соответствующих падежах.

1.5. В приложении № 2 «Заявление кандидата о включении в состав Общественного совета» к порядку слова «министерство экономического развития Калужской области» в соответствующих падежах заменить словами «министерство экономического развития и промышленности Калужской области» в соответствующих падежах.

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о. министра  
экономического развития  
и промышленности  
Калужской области



*Сергеева*

А.Б. Королева

